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BESIKTNING 

Modulen besiktning används främst för att utföra avflyttningsbesiktningar men går även att nyttja 

till statusbesiktningar av lägenheter. 

ATT GÖRA LISTA 

Här visas alla besiktningsbokningar uppdelade i 2 listor 

• Mina besiktningar – besiktningar som tilldelats den inloggade användarens kopplade 

resurs.  

• Övriga besiktningar – besiktningar som tilldelats den inloggade resursens kopplade 

resurser. 

 

 
 

SORTERING 

Listorna går att gruppera och sortera genom att klicka på filtersymbolen  

 

Mina besiktningar har följande filtermöjligheter 
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Övriga besiktningar har följande filtermöjligheter 

 

 
 

BESIKTNINGSBOKNING 

I denna vy presenteras en detaljerad beskrivning av en besiktningsbokning. Vyn består av fyra 

olika paneler: Bokning, Noteringar, Hyresgästinformation, Objektinformation, Nycklar och 

Bilder och dokument. Dessa paneler kan expanderas och kollapsas genom att klicka på 

panelnamnet.  
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I vymenyn hittas följande val/knappar: 

 

 Boka ny besiktning på objektet 

 

 Visa besiktningshistorik på objektet 

 

 Ta bort besiktningsbokning 

 

 Påbörja besikningen 

 

NOTERINGAR 

Här visas information om aktuella tidsstyrda noteringar på Fastighet, Byggnad, Objekt eller 

Person. Gul färg betyder att det är en flaggad notering. 
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HYRESGÄSTINFO 

Under hyresgästinfo finns kontaktuppgifter till hyresgäster i objeket samt in- och 

utflyttningsdatum. Det finns även möjlighet att uppdatera kontaktuppgifter. 

 

 

OBJEKTINFORMATION 

Här visas allmän information om objektet. 

Genom att klicka på symbolen med ögat   kan man se information om de underhållsåtgärder 

som finns i objektet 

Genom att klicka på symbolen med klockan kan man se ärendehistorik för objektet. 

 

NYCKLAR 

Här visas information om de nycklar som finns registrerade i objektet. 
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BILDER OCH DOKUMENT 

Här listas de bilder och dokument som är kopplade till besiktningen. 

 

BESIKTNINGSDIALOGEN  

Dialogen för att utföra en besiktning består av en struktur där första nivån är de enheter, 

vanligtvis rum, som finns på objektet som besiktas.  

När en enhet expanderas visas de underhållsåtgärder som i det planerade underhållet är kopplad 

till enheten och vars åtgärdstyp har markerats för att den ska besiktigas.  

När en besiktningsåtgärd markeras visas en specifikation för åtgärden. När den senast är utförd, 

när den är planerad att utföras samt kostnaden för åtgärden. Det finns för åtgärden möjlighet att 

lägga in en besiktningsanmärkning vilket öppnar upp en ny dialog där felet kan beskrivas. I denna 

dialog finns stöd för standardfraser, som läggs in via Vitec Teknisk förvaltning, för att vanligt 

förekommande fraser då kan användas direkt och inte behöver skrivas in varje gång.  

Det finns även stöd för att lägga in en kostnad för det aktuella felet som debiteras hyresgästen 

och det går att ta ett fotografi på felet som automatiskt läggs i dokumentarkivet i Vitec Teknisk 

förvaltning och knyts till aktuella besiktningsåtgärden.  
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Ett utropstecken före färgmarkeringen indikerar att det finns tidigare besiktningsanmärkningar att 

ta del av gällande den aktuella besiktningspunkten. 
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Tidigare anmärkningar kan flyttas med till den aktuella besiktningen om de fortfarande gäller. 

 

När en ny anmärkning registrerats klickar man på knappen lägg till   och därefter spara för 

att återgå till listan med besiktningspunkter. 

SERVICEANMÄLAN 

Från dialogen för att skapa en besiktningsanmärkning går det att skapa en serviceanmälan via 

menyn verktyg nere till höger. För mer information om dialogen för att skapa serviceanmälan se 

separat kapitel om detta i lathunden för Ärende.  

 

SPARA BESIKTNINGEN 

När besiktningen är klar klickar man  och då får man möjlighet att autoskapa ett 

underhållsärende genom att markera en eller flera av de besiktningspunkter som har fått 

anmärkningar. 
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I sista steget finns möjlighet att markera protokollet för utskick till avflyttande Hyresgäst eller att 

skicka besiktningsprotokollet för e-signering. Det finns även en möjlighet att spara protokollet på 

kontraktet som besiktningen är kopplad till. 

 

 


